
Pozvánka na mezinárodní výstavu  

Rybích trofejí 

III. mezinárodní výstavou Rybích trofejí chceme navázat na velmi úspěšné první 

dva ročníky, které se konaly v roce 2001 a 2004 v Holešově. Jednalo se tehdy o 

víkendové akce, které zhlédlo přes 6 000 tisíc návštěvníků. Nyní bude možno celou 

výstavu prezentovat po dobu 4. měsíců (7. 5. 2015 – 31. 8. 2015) a to v 

atraktivních prostorách Zámeckých kazemat Slavkovského Zámku – Austerlitz 

ve Slavkově u Brna. 

Největšími taháky předchozích ročníků bylo preparované uhynulé mládě kosatky a 

největší ulovený sumec na udici z Vranovské přehrady, který měřil 255 cm a vážil 

93 kg, kterého ulovil pan Štefan Šabo a bude k vidění i letos ve Slavkově u Brna. 

Ani letos nepřijdou návštěvníci zkrátka, jelikož máme přislíbeny jedny z největších 

ulovených štik v České republice, které bude vystavovat jeden z nejznámějších 

preparátorů u nás, ing. Josef Nováček z Vodňan.   

Více na: www.zameckekazematy.cz 

 

 

http://www.zameckekazematy.cz/index.php?option=com_phocagallery&view=categories&Itemid=21
http://www.zameckekazematy.cz/


 

 


